WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Saulenschwenkkran Trgf1000 kg - 1 ST
A.6000mm E-Zug,E-Fahrwerk u.elekt.Antr.Ber360Grad
Artikelnummer: 9112446495

Beschreibung:

Saulenschwenkkran Trgf.1000 kg A.6000mm m.E-Zug,E-Fahrwerk u.elekt.Schwenkantr.Ber.3 60Grad - mit
Elektro-Kettenzug und elektrischem Schwenkantrieb - Ausfihrung gem. EG-Maschinenrichtlinie, eingestuft

nach EN 13001 HC2, S3 fiir mittelschweren Industrieei

Produktmerkmale:
Feinhub
Schwenkbereich
Tragfahigkeit

Hubhohe H

Bauhthe B

Gewicht

Ausladung A
Ausstattung

Haupthub
Flanschbreite F

1 m/min

360 °

1000 kg

2776 mm

3730 mm

1100 kg

6000 mm

mit Elektrokettenzug, Elektrofahrwerk und elektr.
Schwenkantrieb
4 m/min

170 mm
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